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{2\ INFO TRAFIC

POUR LA JOURNEE DU SAMEDI 04 JUIN 2016

AXE MARSEILLE - AIX - PERTUIS

Greve nationale reconductible a partir du mardi 31
19h00.

Seuls circulent les trains et cars ci

MARSEILLE ST CHARLES

PICON BUSSERINE
STE MARTHE

ST JOSEPH

ST ANTOINE
SEPTEMES
SIMIANE
GARDANNE

AIX EN PROVENCE
MEYRARGUES
PERTUIS

PERTUIS
MEYRARGUES
AIX EN PROVENCE
GARDANNE
SIMIANE
SEPTEMES

ST ANTOINE

ST JOSEPH

STE MARTHE
PICON BUSSERINE

MARSEILLE ST CHARLES

TER

06:56
07:01
07:04
07:07
07:12
07:18
07:25
07:30
07:39

TER
880119

06:19
06:28
06:33
06:39
06:44
06:48
06:52
06:56
07:04

TER

880114 880118

07:34
07:41
07:44
07:47
07:52
07:57
08:04
08:10
08:19

CAR
455701

07:20
07:50

08:30

-dessous :

Marseille - Pertuis :

mai 2016

TER TER TER CAR CAR CAR CAR TER TER
17402 880610 880612 455510 455512 455710 455712 880142 880150
08:44 09:25 11:16 12:15 12:15 12:40 12:40 14:16 16:14
- - 11:21 - - - - 14:22  16:22
- - 11:24 - - - - 14:24  16:24
- - 11:27 - - - - 14:28  16:28
- - 11:32 - - - - 14:32  16:32
- - 11:37  12:35 - - - 14:38  16:38
- - 11:44 - 12:45 - - 14:45  16:45
09:10 09:49 1150 12:55  12:55 - - 14:50 16:50
09:20 10:00 11:59 13:15 13:15 13:20 13:20 14:59 16:59
09:40 10:20 13:50 -
- 10:28 - -
Pertuis - Marseille :
CAR TER TER TER TER TER CAR TER
455703 880609 880127 880613 17417 880137 455511 880159
11:08
11:18 11:43
07:50 08:20 09:00 11:40 12:04 12:20 14:10 15:40
08:30 09:10 11:50 12:13 12:30 14:30 15:50
08:35 09:15 11:55 12:35 14:40 15:55
08:42 09:22 12:02 12:42 14:50 16:02
08:47 09:27 12:07 12:47 - 16:07
08:50 09:31 12:11 12:50 - 16:11
08:54 09:34 12:14 12:54 - 16:14
08:56 09:37 12:17 12:56 - 16:17
08:30 09:02 09:42 12:22 12:33 13:04 15:10 16:22

*ARRETS SUPPLEMENTAIRES

Des modifications ou des circulations supplémentair
est consultable sur les canaux d’'information ci-des

*« CONTACT TER
0800114023

Tous les jours de 7h a 21h30
Service et appel gratuits
« Site internet TER PACA

 Service Prochains Départs
Pour connaitre les 4 prochains
départs de votre gare a partir du

Picon Busserine

Les cars desservent :

: Bd Charles Mattei.

Scannez ce flashcode

et retrouvez ces

informations sur TER

't SNCF ‘..

A0

WX

.|:|

Mobile d TER = ,‘:‘
B ~_..{'i:.
' M AOA ]
TER TER CAR CAR TER TER CAR
17406 880618 455502 455516 880158 880162 455520
16:46 17:20 23:20 18:56  19:36  22:15
- - - 19:01 19:42 -
- - - 19:04 19:45 -
- - - 19:07 19:48 -
- 17:33 - 19:12  19:53 -
- - 23:40 19:17 19:59  22:35
- 17:44  23:50 19:24  20:05  22:45
17:08 17:49 00:00 19:30 20:11  22:55
17:19 17:58 00:20 18:00 19:39 20:20 23:15
17:39 18:20
- 18:35
TER TER TER TER CAR CAR
17419 880169 880173 880185 455731 455733
17:00 20:35
17:20 17:40 18:20 21:00 21:05 21:50
17:29 17:49 18:29 21:11
17:55 18:35 21:16
18:01 18:42 21:23
18:07 18:47 21:28
18:10 18:51 21:31
18:14 18:54 21:34
18:16 18:57 21:37
17:57 18:22 19:02 21:42 21:45 22:20

St Joseph : Avenue du Castellas (au pied des escaliers).

St Antoine

code postal de votre gare,

composez le 0 800 11 40 23,

niis tane7z 1

¢ TER Flash Trafic
service d'alerte gratuit par courriel

* TER Flash trafic Abonnés,
service d'alerte gratuit par SMS,

réservé

aux abonnés

: Sur la RN8 arrét « gare SNCF ».

* TER Mobile
site mobile et applis gratuits
téléchargeables sur I'App Store,
Android Market et Black Berry
Appworld. Recherches d'itinéraires,
prochains départs, infos sur votre
train et votre gare.

es sont susceptibles d’étre mises en place. Le prog
sous. Renseignez-vous avant votre départ.

. Avenue de Roquefavour (sur le parking SNCF).
Septémes Les Vallons

ramme complet de la pér iode concernée

* Fil Twitter TER PACA
L'état du trafic en temps réel
Sur @TERPACA_SNCF
Tous les jours sauf SDF
De 6h a 10h et 16h a 20h




