



INFO TRAFIC

POUR LA JOURNÉE DU SAMEDI 04 JUIN 2016

AXE MARSEILLE - AIX - PERTUIS

Scannez ce flashcode
et retrouvez ces
informations sur TER
Mobile



Grève nationale reconductible à partir du mardi 31 mai 2016
19h00.

Seuls circulent les trains et cars ci-dessous :

Marseille - Pertuis :

	TER	TER	TER	TER	TER	CAR	CAR	CAR	CAR	TER	TER	TER	TER	CAR	CAR	TER	TER	CAR
MARSEILLE ST CHARLES	880114	880118	17402	880610	880612	455510	455512	455710	455712	880142	880150	17406	880618	455502	455516	880158	880162	455520
PICON BUSSERINE	06:56	07:34	08:44	09:25	11:16	12:15	12:15	12:40	12:40	14:16	16:14	16:46	17:20	23:20		18:56	19:36	22:15
STE MARTHE	07:01	07:41	-	-	11:21	-	-	-	-	14:22	16:22	-	-	-		19:01	19:42	-
ST JOSEPH	07:04	07:44	-	-	11:24	-	-	-	-	14:24	16:24	-	-	-		19:04	19:45	-
ST ANTOINE	07:07	07:47	-	-	11:27	-	-	-	-	14:28	16:28	-	-	-		19:07	19:48	-
SEPTÈMES	07:12	07:52	-	-	11:32	-	-	-	-	14:32	16:32	-	17:33	-		19:12	19:53	-
SIMIANE	07:18	07:57	-	-	11:37	12:35	-	-	-	14:38	16:38	-	-	23:40		19:17	19:59	22:35
GARDANNE	07:25	08:04	-	-	11:44	-	12:45	-	-	14:45	16:45	-	17:44	23:50		19:24	20:05	22:45
AIX EN PROVENCE	07:30	08:10	09:10	09:49	11:50	12:55	12:55	-	-	14:50	16:50	17:08	17:49	00:00		19:30	20:11	22:55
MEYRARGUES	07:39	08:19	09:20	10:00	11:59	13:15	13:15	13:20	13:20	14:59	16:59	17:19	17:58	00:20	18:00	19:39	20:20	23:15
PERTUIS					09:40	10:20			13:50	-			17:39			18:20		
																18:35		

Pertuis - Marseille :

	TER	CAR	CAR	TER	TER	TER	TER	CAR	TER	TER	TER	TER	TER	CAR	CAR	TER	TER	CAR
PERTUIS	880119	455701	455703	880609	880127	880613	17417	880137	455511	880159	17419	880169	880173	880185	455731	455733		
MEYRARGUES		07:20							11:18	11:43					17:00			20:35
AIX EN PROVENCE	06:19	07:50	07:50	08:20	09:00	11:40	12:04	12:20	14:10	15:40	17:20	17:40	18:20	21:00	21:05	21:50		
GARDANNE	06:28			08:30	09:10	11:50	12:13	12:30	14:30	15:50	17:29	17:49	18:29	21:11				
SIMIANE	06:33			08:35	09:15	11:55		12:35	14:40	15:55		17:55	18:35	21:16				
SEPTÈMES	06:39			08:42	09:22	12:02		12:42	14:50	16:02		18:01	18:42	21:23				
ST ANTOINE	06:44			08:47	09:27	12:07		12:47	-	16:07		18:07	18:47	21:28				
ST JOSEPH	06:48			08:50	09:31	12:11		12:50	-	16:11		18:10	18:51	21:31				
STE MARTHE	06:52			08:54	09:34	12:14		12:54	-	16:14		18:14	18:54	21:34				
PICON BUSSERINE	06:56			08:56	09:37	12:17		12:56	-	16:17		18:16	18:57	21:37				
MARSEILLE ST CHARLES	07:04	08:30	08:30	09:02	09:42	12:22	12:33	13:04	15:10	16:22	17:57	18:22	19:02	21:42	21:45	22:20		

*ARRÊTS SUPPLEMENTAIRES

Les cars desservent :

Picon Busserine : Bd Charles Mattei.

St Joseph : Avenue du Castellas (au pied des escaliers).

St Antoine : Avenue de Roquefavour (sur le parking SNCF).

Septèmes Les Vallons : Sur la RN8 arrêt « gare SNCF ».

Des modifications ou des circulations supplémentaires sont susceptibles d'être mises en place. Le programme complet de la période concernée est consultable sur les canaux d'information ci-dessous. Renseignez-vous avant votre départ.